
Pořad bohoslužeb 
Farnost Křtiny: farní kostel, Březina a Bukovinka od 22.5. do 29.5. 2016 

Kontakty: farář 736529221, penaz.vm@seznam.cz; kaplan 607 767 983, ms.langos@seznam.cz
 
Neděle - 22.5. - NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE BOŽÍ - (sv. Julie), Emil - I. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ Křtiny  
sbírka na charitativní účely (Bab. 10:45 - o M.) 
8:30 za děti, které jdou k 1. sv. přijímání, jejich rodiče, sourozence a kmotry - o Michal 
9:00 Bukovinka - za  živou a zemřelou rodinu Ondráčkovu - o Jan 
10:30 za Orly a pozořické poutníky - o Pavel Lacina, závěrečná pobožnost - o Jan 
15:00 křest Tomanovi - o Jan 
17:00 POBOŽNOST U KAPLIČKY NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE V BUKOVINCE 
 
Pondělí 23.5. - sv. Jana Křtitele de Rossi, Vladimír - výbor Matice 
7:30 za poutníky - o Jan 
 
Úterý 24.5. - Panny Marie, Pomocnice křesťanů, sv. Vincence Lerinského, Jana 
7:30 za poutníky - o Jan 
 
Středa 25.5. - sv. Bedy Ctihodného, Viola; 10 a 13:30 turisté 
7:30 za všechny farníky, zvláště za nemocné - o Jan (Babice 15:00 - o Michal)  
18:00 Březina - za všechny naše pomocníky a dobrodince - o Jan 
 
Čtvrtek 26.5. - Božího Těla - doporučený svátek, sv. Filipa Neri, Filip; 10 a 11 prohlídky 
7:30 za poutníky - o Jan 
10:00 Santini - o Michal (a 18:00 Babice) 
17:00 Bukovinka - za farníky, zvláště za nemocné a procesí Božího Těla - o Jan 
 
Pátek 27.5. - sv. Augustina z Canterbury, Valdemar; 14:00 milovníci Santiniho, 18 hod obec Psáry  
7:30 za poutníky - o Jan 
12:00 na poděkování za 80 let - o Jan 
18:00 za poutníky - o Michal, od 17 adorace 
 
Sobota 28.5. - sv. Emila, Vilém - 11:30 milovníci Santiniho, 16:00 prohlídka  
7:30 za poutníky - o Michal 
 
Neděle - 29.5. - 9. v mezidobí - (sv. Maximina), Maxmilián;  
BOŽÍTĚLOVÝ PRŮVOD VE KŘTINÁCH - 1. sv. přijímání v Babicích 
7:30 za manžele Štrajtovy, rodiče, dceru a vnučku  - o Michal 
9:00 za Františka Zapletala a živou a zemřelou rodinu  a průvod Božího Těla - o Jan, 14:00 turisté 
9:00 Bukovinka - o Michal 
 
OHLÁŠKY 22.5.: 
1. Pán Bůh zaplať za vaše dary při dnešní sbírce na charitativní účely.  
2. Dnes v 17 je pobožnost u kapličky Nejsvětější Trojice v Bukovince.  
3. Svátky v týdnu: V úterý Panny Marie, Pomocnice křesťanů, ve čtvrtek Božího Těla, procesí bude 
v Bukovince v 17 hodin, u nás za týden v neděli po deváté mši svaté, hrubá proto nebude. Omlouváme 
se.   
4. Mše svaté jsou v 7:30, v  pátek ještě v 18 h.            
5. Příští neděle je 9. v mezidobí, mše svaté jsou jen o půl osmé za manžele Štrajtovy, rodiče, dceru  
a vnučku a v devět za Františka Zapletala a živou a zemřelou rodinu A PROCESÍ PO OBOJÍCH 
AMBITECH.  Prosíme, pošlete květiny a družičky. Děkujeme. 
6. Můžete se přihlásit na pouť na Svatý Hostýn a Velehrad 17. až 18.6.     
7. V neděli 5.6. ve 14 hodin u nás poprvé na světě zazní Stabat Mater dolorosa - Stála Matka 
zarmoucená - zhudebněná současným skladatelem Davidem Lukášem z Litomyšle. Dobrovolné vstupné 
bude na pomoc postiženým ztrátou nervových buněk, zkratka ALS. 
 


